



Sinhgad Institutes

SINHGAD TECHNICAL EDUCATION SOCIETY'S[®]
SINHGAD INSTITUTE OF
MANAGEMENT & COMPUTER APPLICATION[®]



(Affiliated to Savitribai Phule Pune University & Approved by AICTE)

S. No. 49/1, Off Westerly Bypass, Pune-Mumbai Expressway, Narhe, Pune - 411 041. Tel.: (020) 66831896 / 66831908 / 66831907
 E-mail: director_mba_simca@sinhgad.edu Website: www.sinhgad.edu

Prof. M. N. Navale
 M.E. (Elec.), MIE, MBA
FOUNDER PRESIDENT

Dr. (Mrs.) Sunanda M. Navale
 B.A., M.P.M., Ph.D.
FOUNDER SECRETARY

Dr. Milind Marathe
 BE, MBA, Ph.D.
DIRECTOR

Continuation of Affiliation from Savitribai Phule Pune University

for the Academic Year 2017-18

Ref. CA/1782

Date: 07/09/2017

To,
 The Director,
 STES, Sinhgad Institute of Management and Computer Application,
 S No 49/1, Pune-Mumbai Highway,
 Narhe Ambegaon, Pune (Corporation Area)-411041

Subject:- Continuation of Affiliation for the A. Y. 2017-18

Sir,

With reference to the above cited subject University Authority Department hereby informs you that the permission is granted for Continuation of Affiliation for the A. Y. 2017-18 with regard to the course and sanctioned intake capacity in the table mentioned below as per the norms of AICTE & DTE – Maharashtra.

Sr. No.	Particular of course	Student Intake	First /Second Shift	Type of Affiliation
1	Master of Computer Application (M.C.A.)	120	2017-18 – First to Third Year- Div. No.1, Div. No.2	Continuation of Affiliation
1	Master of Business Administration (M.B.A.)	300	2017-18 – First to Third Year- Div. No.1, Div. No.2, Div. No.3, Div. No.4, Div. No.5	Continuation of Affiliation

Terms & Conditions: 1. Appointment of all University approved faculty as per norms & cadre ratio of All India Council for Technical Education, New Delhi & Savitribai Phule Pune University.

Thanking you,

Director,
 Dr Milind A. Marathe



Director
 Sinhgad Institute of Management
 & Computer Application (SIMCA)
 Narhe Pune - 411 041.

दूरध्वनी क्रमांक :

०२०-२५६९१२३३
२५६०१२५७
२५६०१२५८
२५६०१२५९



17020001

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ
(पूर्वीचे पुणे विद्यापीठ)



शैक्षणिक विभाग
गणेशखिंड, पुणे-४११००७.
टेलिग्राफ : 'युनिपुणे'
फॅक्स : ०२०-२५६९१२३३
वेबसाइट : www.unipune.ac.in
ई-मेल : dyracademic@unipune.ac.in

संदर्भ क्र.: CA/१७८२

दि.: ०७/०९/२०१७

प्रति,

मा. संचालक,

सिंहगड टेकनिकल एजुकेशन सोसायटी सिंहगड इन्स्टिट्यूट
ऑफ मॅनेजमेंट अँड कॉम्प्युटर अप्लिकेशन पत्ता: स नं ४९/१, L
पुणे-मुंबई हायवे न-हे आंबेगाव पुणे ता.: पुणे (महानगर)
पालिका हद्द जि: पुणे

विषय:- शैक्षणिक वर्ष २०१७-२०१८, या वर्षाकरिता संलग्निकाणाचे नुतनीकरण

महोदय,

बरील विषयासंदर्भात विद्यापीठ अधिकार मंडळाने घेतलेल्या निर्णयानुसार आपणाम कळविण्यात येते की, आपल्या परिसंस्थेस
शैक्षणिक वर्ष २०१७-२०१८, या वर्षाकरिता खालील रकान्यात तमुद केलेल्या अभ्यासक्रमांच्या संलग्निकाणाच्या नुतनीकरणाने
नैसर्गिकवादीम अखिल भारतीय तंत्रशिक्षण परिषद नवी दिल्ली इतर शिखर परिषद व तंत्रशिक्षण संचालनालय, महाराष्ट्र शासन
यांचे अभ्यासक्रम व प्रवेश क्षमता मान्यतेच्या अधीन राहून परवानगी देण्यात येत आहे.

अनु.क्र.	अभ्यासक्रमाचा तपशील	विद्यार्थी संख्या	प्रथमपाळी/द्वितीय पाळी	संलग्निकाणाचा प्रकार
1	मास्टर ऑफ कॉम्प्युटर अप्लिकेशन (एम.सी.ए.)	120	२०१७-२०१८ :- वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1,- वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.2,,	नुतनीकरण
2	मास्टर ऑफ विज्ञानेस अडमिनिस्ट्रेशन (एम.बी.ए.)	300	२०१७-२०१८ :- वर्ष प्रथम व द्वितीय- Div No.1,- वर्ष प्रथम व द्वितीय- Div No.2,- वर्ष प्रथम व द्वितीय- Div No.3,- वर्ष प्रथम व द्वितीय- Div No.4,- वर्ष प्रथम व द्वितीय- Div No.5,,	नुतनीकरण

अटी व शर्तीची यादी

अनु.क्र.

अटी व शर्ती

- १ अखिल भारतीय तंत्र शिक्षण परिषद, नवी दिल्ली आणि सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ, पुणे यांनी वेळोवेळा निर्गमित केलेल्या केंद्र रेशीप्रमाणे शिक्षकांच्या नेमणूका करून विद्यापीठाची मान्यता देण्यात यावी.

कळावे,



(Signature)

Director
Sinhgad Institute of Management
& Computer Application (SIMCA)
Narhe, Pune - 411 041.

आपला
(Signature)
२ महायक कुलसचिव
(संलग्नता विभाग)